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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7472/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : DODI RIA ATMAJA , S.Sos, MM
No. Dosen / NIP : 7472 / U2161110000
NIDN / NIDK : 0301098703
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : KEMBANGAN UTARA RT 1/2
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV412 Kewirausahaan 3 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 UNV412 Kewirausahaan 3 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST, MT
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 3 Dosen : DODI RIA ATMAJA , S.Sos, MM (7472)

Kode MK dan Kelas : UNV412 CR001

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 23
Sep 2022
09:30 -
12:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 30 Sumber
Pendanaan
Pembiayaan
Wirausaha

Online
Sumber

Pendanaan
Pembiayaan
Wirausaha

Selesai

2/1 Jumat, 30
Sep 2022
09:30 -
12:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 29 Waralaba Online
Waralaba

Selesai

3/1 Jumat, 7 Okt
2022
09:30 -
12:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 29 E Commerce Online
E Commerce

Selesai

4/1 Jumat, 14
Okt 2022
09:30 -
12:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 26 Event
Marketing

Online
Event Marketing

Selesai

5/1 Jumat, 21
Okt 2022
09:30 -
12:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 27 Bisnis Retail Online
Bisnis Retail

Selesai

6/1 Jumat, 28
Okt 2022
09:30 -
12:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 28 Festival
Pemasaran

Online
Festival

Pemasaran

Selesai

7/1 Jumat, 4 Nov
2022
09:30 -
12:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 26 Tim Usaha
Baru (New
Team
Venture)

Online
Tim Usaha Baru

(New Team
Venture)

Selesai

8/1 Jumat, 25
Nov 2022
09:30 -
12:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 24 Online
Lokasi Usaha

Selesai

9/1 Jumat, 2 Des
2022
09:30 -
12:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 25 Online
Strategi Harga

Selesai

10/1 Jumat, 9 Des
2022
09:30 -
12:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 21 Online
Manajemen Cash

Flow

Selesai

11/1 Jumat, 16
Des 2022
09:30 -
12:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 25 Online
Strategi

Pemasaran
Bootstrap

Selesai

12/1 Jumat, 23
Des 2022
09:30 -
12:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 22 Online
Aspek Global Dari
Kewirausahaan

Selesai

13/1 Jumat, 6 Jan
2023
09:30 -
12:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 24 Online
Manajemen

Resiko

Selesai

14/1 Jumat, 13
Jan 2023
09:30 -
12:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 24 Online
Strategi Untuk
Pertumbuhan
Perusahaan

Selesai

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 3 Dosen : DODI RIA ATMAJA , S.Sos, MM (7472)

Kode MK dan Kelas : UNV412 CR001

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0404
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

2323
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20180401047 WIDIYA SAEPUDIN H H H H H H A H A H H A H H

2. 20190101006 JACKLYN VIRGINIA MAHIPAL A H H H H H A H A A A H H H

3. 20190101039 EKA RIANA FANZIAH A A H H A H H A H H H H H H

4. 20190101087 ANGGREA ARNETHA FAUZY H H H H H H H A A A A A A A

5. 20190101124 ILHAM SAPTA NUGRAHA H H H A H A A A A A A A A A

6. 20190101272 HIMMATUL HIKMALIAH H A H A H A H H A A H A A A

7. 20190101317 HAFIZ MAULANA ABDUH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190102043 LISTYA MONICA RAHMADANTI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190102082 NONI SIMATUPANG H H H H H A A A A A A A A A

10. 20190201007 ZIDAN FASHELA DAMARSASI H A H H A H H H H H H A H A

11. 20190401022 LUSIANA GANDY CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190401025 MUHAMMAD ARKAN BECHAM
BAHARI

A H H H H H A H H A H H H H

13. 20190401034 FAIZAL DIDIN AZZAHIDIN H H A H H H H H H A H A H H

14. 20190401038 SYAHDA NAUFAL FAZRIN H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190401040 YOHANES ADITYA WIBOWO A A A H A A A H A A A H A A

16. 20190401049 MUHAMAD DAFA GUNADI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190401056 SHAFA SALSABILA DRAJAT H H A H H H H H H H H H H H

18. 20190401057 ERISMAWATI A A A A H H A A H H H A A A

19. 20190401059 YENSI KOMALIANTI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190401088 ACHMAD MAULANA ICHSAN H H H H H H H H H A A A H H

21. 20190401123 DONI EKA MAULANA A H A H H A H H A H A H H H

22. 20190401125 RINI MARGARETH TEUF H H H A A H H A H H A A A A

23. 20190401150 CECILIA RACHMAN SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190401182 RAJA MARTAHAN
HAMONANGAN

H H H H H H H A H H H H H H

25. 20190401216 AULIA ABIDAH H H H A A H H A H A H H A A

26. 20190701088 APRIZKYA PUTRI MAHARANI H H H H A H H A H H H H A H

27. 20190801038 UNGGUL PRAYUDA H H A A A A A A A A A A A A

28. 20190801055 CHANDRA SETIAWAN H A H A H H H H H H H H H H

29. 20190801104 TOMY RAMADHAN H A H A A A A A A A A A A A

30. 20190801256 FARID HANDOYO H H H A A A A A A A A A A A

31. 20190801300 ZALZABILA SYAFA NURUL ARSY H A H A A A A A A A A A A A

32. 20190803012 DITA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190803031 DITA CHANDRA SAMSIYA H H A A H H H H H A H H H H
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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34. 20190803077 DANU FAISAL PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H

35. 20191101004 SEPVIANTI LIANA CHARTY H H H H H H H H H H H H H H

36. 20191101027 HILMA WARDATUN NISA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200801136 NELSON MAGAL A H A H H H H H H A H A H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 3 Dosen : DODI RIA ATMAJA , S.Sos, MM (7472)

Kode MK dan Kelas : UNV412 CR001

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UAS 30   

UTS 30   

tugasonline 20   

quizonline 10   

absensi 10  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UASUAS UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20180401047 Widiya Saepudin 0,00 80,00 68,43 74,29 78,57 52.97   D

2. 20190101006 Jacklyn Virginia Mahipal 80,00 80,00 66,29 68,57 64,29 74.54   B+

3. 20190101039 Eka Riana Fanziah 80,00 75,00 55,71 50,00 71,43 69.79   B

4. 20190101087 Anggrea Arnetha Fauzy 0,00 0,00 34,00 47,14 50 16.51   E

5. 20190101124 Ilham Sapta Nugraha 0,00 0,00 11,00 20,00 28,57 7.06   E

6. 20190101272 Himmatul Hikmaliah 0,00 0,00 11,29 24,29 42,86 8.97   E

7. 20190101317 Hafiz Maulana Abduh 80,00 80,00 80,00 87,14 100 82.71   A

8. 20190102043 Listya Monica Rahmadanti 0,00 0,00 76,43 87,14 100 34.00   E

9. 20190102082 Noni Simatupang 0,00 0,00 22,86 21,43 35,71 10.29   E

10. 20190201007 Zidan Fashela Damarsasi 80,00 80,00 45,71 45,71 71,43 68.86   B

11. 20190401022 Lusiana Gandy Chandra 80,00 80,00 80,00 100,00 100 84.00   A

12. 20190401025 Muhammad Arkan Becham Bahari 80,00 80,00 67,86 41,43 78,57 73.57   B

13. 20190401034 Faizal Didin Azzahidin 80,00 80,00 55,71 68,57 78,57 73.86   B

14. 20190401038 Syahda Naufal Fazrin 80,00 80,00 79,29 95,71 100 83.43   A

15. 20190401040 Yohanes Aditya Wibowo 80,00 80,00 33,57 38,57 21,43 60.71   C

16. 20190401049 Muhamad Dafa Gunadi 80,00 80,00 79,29 77,14 100 81.57   A

17. 20190401056 Shafa Salsabila Drajat 80,00 80,00 79,29 85,71 92,86 81.72   A

18. 20190401057 Erismawati 80,00 80,00 21,43 20,00 35,71 57.86   D

19. 20190401059 Yensi Komalianti 80,00 80,00 79,29 94,29 100 83.29   A

20. 20190401088 Achmad Maulana Ichsan 80,00 80,00 57,14 90,00 78,57 76.29   B+

21. 20190401123 Doni Eka Maulana 80,00 80,00 67,14 68,57 64,29 74.71   B+
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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22. 20190401125 Rini Margareth Teuf 80,00 80,00 32,86 70,00 50 66.57   B-

23. 20190401150 Cecilia Rachman Safitri 80,00 80,00 80,00 100,00 100 84.00   A

24. 20190401182 Raja Martahan Hamonangan 80,00 80,00 55,57 90,00 92,86 77.40   A-

25. 20190401216 Aulia Abidah 80,00 80,00 32,86 75,71 57,14 67.86   B-

26. 20190701088 Aprizkya Putri Maharani 80,00 80,00 67,14 68,57 78,57 76.14   B+

27. 20190801038 Unggul Prayuda 0,00 0,00 11,43 20,00 14,29 5.72   E

28. 20190801055 Chandra Setiawan 80,00 80,00 57,14 87,14 85,71 76.71   B+

29. 20190801104 Tomy Ramadhan 0,00 0,00 0,00 7,14 14,29 2.14   E

30. 20190801256 Farid Handoyo 0,00 0,00 10,71 5,71 21,43 4.86   E

31. 20190801300 Zalzabila Syafa Nurul Arsy 0,00 0,00 0,00 0,00 14,29 1.43   E

32. 20190803012 Dita Oktaviani 80,00 80,00 79,29 64,29 100 80.29   A

33. 20190803031 Dita Chandra Samsiya 0,00 0,00 57,14 67,14 78,57 26.00   E

34. 20190803077 Danu Faisal Pangestu 80,00 80,00 80,00 100,00 100 84.00   A

35. 20191101004 Sepvianti Liana Charty 80,00 80,00 80,00 90,00 100 83.00   A

36. 20191101027 Hilma Wardatun Nisa 80,00 80,00 80,00 94,29 100 83.43   A

37. 20200801136 Nelson Magal 0,00 0,00 57,14 50,00 71,43 23.57   E

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


